中国电器科学研究院有限公司关于举办 2018 年

云计算技术与应用专题研修班的通知

各企业、有关单位：

根据《广东省经济和信息化委关于组织实施我省 2018

中小企业人才免费培育计划的通告》，广东省经济和信息化

委员委托中国电器科学研究院有限公司举办 2018 年云计算

技术与应用专题研修班，现将有关事项通知如下:

一、培训目的与内容

培训目的旨在帮助企业提升关于云计算应用的理论水

平，加深企业对云计算发展及应用相关政策的理解，提升企

业信息化管理水平。培训课程内容包括《工业和信息化部关

于印发<云计算发展三年行动计划（2017-2019 年）>的通知》

等文件政策解读，云计算技术及应用发展趋势研讨，云计算

应用典型案例推广交流等。

二、培训时间、地点及对象

本次培训为 11 月 1-2 日，培训班共 1 期，培训 2 天，

每期限招 60 人，培训地点为珠海。培训对象为软件（云计

算）企业中高层管理人员。

中国电器科学研究院有限公司文件

mailto:training@cvc.org.cn

附件 1

课程安排（暂定）

时 间 课 程 内 容

第一天

上午（9:00-12:00）

下午（14:00-17:00）

1、《工业和信息化部关于印发<云计算发展

三年行动计划（2017-2019 年）>的通知》等文件

政策解读

2、云计算技术现状概述

3、云计算相关的开源项目

4、云基础设施的硬件基础

第二天

上午（9:00-12:00）

下午（14:00-17:00）

5、云计算中的网络技术

6、云存储

7、再谈信息系统的云化

8、大数据系统和云计算的关系

9、云计算应用典型案例推广交流

附件 2

班次安排

主题 时间
报名截止

时间
地点 报名二维码

云计算技

术与应用

专题研修

班

11 月 1-2 日 10 月 25 日 珠海

备注：具体开课地点，收到报名后一对一通知。

附件 3

云计算技术与应用专题研修班

参训回执

填报单位：

姓

名
性别 职务 固话号码 手机号码 身份证号 邮箱 参训期次

1. 每个单位限报 2 人。

2. 请务必填好手机号码，参训期次，以便会务联系及安排。

3. 请将盖章扫描版上传至报名系统。